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Wykonawcy uczestniczacy

w postepowaniu

Wyijasnienia nr 1 i modyfikacja

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogloszeniem na Zakup wraz z
dostawg mebli biurowych dla Sp6tki Mazowiecki Port Lotniczych Warszawa-Modlin Sp. z o.o.

. Zamawiajgcy, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje, iz wplyneto pytanie
od Wykonawcy w zakresie przedmiotowego postepowania. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy
udziela niniejszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy plyta CALVADOS ma konkretne oznaczenie/indeks, czy moze to by¢ plyta zblizona kolorystycznie do

dekoru CALVADOS ?

Korzystamy z plyty Grusza Polna D9300 (Swiss Krono) dekor ten jest bardzo zblizony do dekoru
Calvados (ktory jest wycofywany z hurtowni).

Na pierwszy rzut oka ciezko okresli¢ czy dekor ma wizualnie réznice poréwnujgc do standardowego
Calvados.

Grusza jest dostepna zaréwno w grubosci 18mm oraz 25mm, wigc wience szaf (gora/dot) oraz
nadstawek, konteneréw moze by¢ wykonana z grubszej plyty, pozostate elementy z 18mm.

Whptywa to oczywiscie na stabilnos¢ catosci oraz wyglad korcowy.

W zatgczniku wysytam przykiad jak wyglada taki dekor Grusza Polna D9300.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza kolor ptyty Grusza Polna D9300 (Swiss Krono).

Pytanie nr 2:
Pozycja 4 — Stoét kwadratowy

Jakiej grubosci powinien byé¢ blat oraz jakiego koloru nogi — ALUMINIUM, CZARNE, BIALE lub inne ? Lub
mozna podaé konkretny RAL z palety.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Wymagana grubo$¢ blatu od 28-40 mm;

Zamawiajgcy wymaga nég ze stali nierdzewnej lub nogi stalowe malowane proszkowo w kolorze z
Palety RAL 9006. Grubos¢ i spos6b mocowania nog do blatu musi zapewnic stabilno$¢ stolika.

Pytanie nr 3:

Dostawa:

Czy dostawa obejmuje réwniez wniesienie mebli oraz ich ustawienie w konkretnych pomieszczeniach
(jezeli tak to w ilu pomieszczeniach, czy s3 to pigtra, czy jest do dyspozycji winda)

Czy jest to tylko kwestia roztadowania towaru w jednym pomieszczeniu. W budynkach nie ma windy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ramach realizacji zadania zamawiajacy wymaga od Wykonawcy réwniez do roztadunku, wniesienia na
pierwsze pietro i ustawienia mebli w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego. W budynkach nie ma
windy.

Dostawa realizowana bedzie do kilku budynkow, w tym usytuowanych w strefie zastrzezonej Lotniska, w
zwigzku z czym osoby dostarczajgce meble, a takze srodek transportu poddane zostang kontroli
bezpieczenstwa.

UWAGA:

Podczas kontroli bezpieczeristwa niezbedne beda dokumenty tozsamosci oséb realizujacych
dostawe i dokumentéw pojazdu (bez nich wjazd w strefe zastrzezona, a wiec i dokonanie dostawy

nie bedzie mozliwe).

. Jednoczesnie, w celu umozliwienia Wykonawcom, zainteresowanym Ww zZiozeniu oferty w
przedmiotowym postepowaniu zapoznania si¢ z odpowiedziami, Zamawiajgcy dokonuje modyfikacii
terminu sktadania i otwarcia ofert:

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przediuza termin na skiadanie ofert:
Termin skiadania ofert uptywa 09.05.2023 r.

Zamawiajacy podkres$la, iz niniejsze wyjasnienia i modyfikacja staja sie integralna cze$cia
zapytania ofertowego.

Pozostate zapisy zapytania ofertowego nie ulegaja zmianom.
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